
Zarządzenie nr 1247/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 20 kwietnia 2009r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art.11 ust.2, art.37 ust. 3 i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) oraz zarządzenia 
Nr  356/2008  Wojewody  Lubuskiego  z  dnia  23  grudnia  2008  r.  w  sprawie  zwolnienia
z obowiązku zbycia w drodze przetargu  nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa, zarządzam 
co następuje: 

§1.  Przeznaczam  do  sprzedaży  na  rzecz  ENEA Operator  Sp.  o.o.  w  Poznaniu, 
nieruchomości  stanowiące  własność  Skarbu  Państwa,  zabudowane  stacjami 
transformatorowymi, obejmujące działki położone w Gorzowie Wlkp. oznaczone numerami 
ewidencyjnymi:

• Nr 252 przy ul. Kazimierza Wielkiego – za cenę 5.221zł,
• Nr 326 przy ul. Boh. Westerplatte –za cenę 6.381z ł,
• Nr 435 przy ul. Szarych Szeregów – za cenę 3.812zł,
• Nr 602 przy ul. Gtrottgera – za cenę 4.725zł,
• Nr 386 przy ul. Kobylogórskiej – za cenę 2.021zł.

§2.  Obiekty  stacji  transformatorowych  nie  są  częściami  składowymi  gruntów
i stanowią własność ENEA Operator 

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


